Ofício Vereador Nº 718/2017
São Roque, 21 de julho de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido que notifique os Correios para a definição de CEP específico para a Rua Roque de Oliveira Santos, localizada no Bairro Taboão. Em anexo, segue a Lei nº 2.934, de 23 de Novembro de 2005, que dá denominação à referida via.

Justifico o presente pedido no intuito de facilitar o trabalho dos Correios e solucionar os problemas causados aos moradores do referido local devido à falta de CEP em razão da falta do Código de Endereçamento Postal específico.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/07/2017 - 11:20 3729/2017